~ ZMIANA

Zmiany do budzetu na 2024 rok

KWOTA

Dotacja z WUW —
dofinansowanie OPS

Srodki z Funduszu
Pomocy — profil zaufany
Ukraina

Srodki z Funduszu
Przeciwdziatania COVID

19 — refundacja podatku

VAT-paliwa gazowe

Srodki z Funduszu
Pomocy — positek dla
dzieci i mtodziezy
Ukraina

Srodki z Funduszu
Pomocy — $wiadczenie
300,00 Ukraina

Srodki z Funduszu
pomocy — dodatkowe
zadania oSwiatowe
Ukraina

Dotacja z UE i budzetu
panstwa — realizacja
projektu
.Cyberbezpieczny
samorzad”

Dotacja z WUW -
sprawowanie opieki
przez opiekunéw
prawnych

38 661,00

15,69

1976,37

3 014,00

918,00

122 152,00

181 664,00

9 833,00

750-75095-6257 — 154 415,00
750-75095-6259 - 27 249,00

DOCHODY

852-85219-2030

750-75095-2100

853-85395-2180

853-85395-2100

852-85230-2100

758-75814-2100

852-8219-2010

WYDATKI

852-85219-4010 - 32 338,00
852-85219-4110— 5 530,00
852-85219-4120— 793,00

750-75095-4740 - 13,00
750-75095-4850 - 2,69

853-85395-3110-1 937,62
853-85395-4210~ 38,75

853-85395-3290 - 900,00
853-85395-4350— 18,00

852-85230-3290

801-80101-4740 - 20 160,00
801-80101-4750 - 57 930,00
801-80101-4850 — 14 307,00
801-80101-4860 — 19 355,00
801-80102-4350 — 4 000,00
801-80102- 4860 —~ 1 000,00
801-80104- 4860 — 5 400,00

750-75095-6067 — 154.415,00
750-75095-6069 — 27 249,00

852-85219-3110

Suma

358 234,06




Wydatki — zmniejsza sie:

Dziat 600 rozdziat 60016 § 4270 o kwote
(Drogi — remonty)

Dziat 600 rozdziat 60016 § 4300 o kwote
(Drogi — ustugi)

Wydatki — zwieksza sie:

Dziat 010 rozdziat 01043 § 6050 o kwote
(Budowa sieci wodociggowej ul. Wiejskiej w miejscowosci Bedlewo)

Dziat 600 rozdziat 60016 § 6050 o kwote
(Budowa ul. Podgornej w Bedlewie — Il etap — nowa inwestycja)

Dziat 750 rozdziat 75095 § 6060 o kwote
(Projekt ,,Cyberbezpieczny samorzad” srodki na VAT)

Dziat 750 rozdziat 75095 § 6069 o kwote
(Projekt ,Cyberbezpieczny samorzad” srodki kraj)

Dziat 750 rozdziat 75095 § 6067 o kwote
(Projekt ,,Cyberbezpieczny samorzgd” $rodki UE)

Dziat 801 rozdziat 80101 § 4210 o kwote
(Wyposazenie gabinetu stomatologicznego — SP Steszew ul. Szkolna — zakupy)

Dziat 801 rozdziat 80101 § 6060 o kwote
(Wyposazenie gabinetu stomatologicznego — SP Steszew ul. Szkolna — zakupy inwestycyjne)

Dziat 851 rozdziat 85195 § 2360 o kwote
(Dotacja na $wiadczenie ustug psychologicznych i psychiatrycznych)

b
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50 000,00

586 615,00

190 000,00

250 000,00

46 428,00

20 186,00

1,00

18 000,00

32 000,00

80 000,00



